
UCHWAŁA NR XLIX/447/2022 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 
oraz regulaminu określającego zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników 

Na podstawie art. 3, art. 5 i art. 6 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu 
w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290) w związku z art. 7 ust. 1 pkt 11, 
art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się teren targowiska miejskiego w Strykowie, położony przy ul. Targowej 22a, jako miejsce do 
prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników. 

§ 2. Wprowadza się „Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników na targowisku miejskim w Strykowie położonym przy ul. Targowej 22a", stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Paweł Kasica 

 

Id: 4FD676F5-42B1-42C5-8DEF-41186FAF546F. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do uchwały Nr XLIX/447/2022 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na 
targowisku miejskim w Strykowie, położonym przy ul. Targowej 22a 

§ 1. 1. Niniejszy regulamin określa zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników na targowisku miejskim w Strykowie, położonym przy ul. Targowej 22a, zwanym dalej 
„targowiskiem”.  

2. Właścicielem targowiska miejskiego w Strykowie jest Gmina Stryków, zarząd i nadzór w jej imieniu 
sprawuje Burmistrz Strykowa. 

§ 2. 1. Targowisko przeznaczone jest na działalność handlową. 

2. Ilekroć w niniejszym Regulaminie jest mowa o: 

1) Zarządcy - należy przez to rozumieć Burmistrza Strykowa; 

2) Administratorze - należy przez to rozumieć podmiot, któremu Burmistrz Strykowa powierzył administrowanie 
targowiskiem; 

3) stanowisku handlowym/miejscu handlowym - należy przez to rozumieć wyodrębnioną powierzchnie handlową, 
na której prowadzona jest działalność handlowa. 

§ 3. 1. Targowisko miejskie w Strykowie udostępnione celem prowadzenia handlu przez rolników i ich 
domowników jest czynne w piątki i soboty od godziny 5:00 do godziny 13:00, z wyłączeniem dni ustawowo 
wolnych od pracy. 

2. W razie uzasadnionej konieczności dopuszczalne jest zarządzenie wcześniejszego zakończenia sprzedaży 
w danym dniu i opuszczenia targowiska miejskiego lub jego części. 

§ 4. Zajmowanie miejsca na targowisku oraz ustawianie straganów, ław, stołów i wszelkiego rodzaju sprzętu 
powinno odbywać się w granicach wyznaczonych stanowisk handlowych lub w miejscach wskazanych przez 
Zarządcę/Administratora targowiska. 

§ 5. Dokonywane przez handlującego dla potrzeb przydzielonego stanowiska handlowego czynności 
zaopatrzeniowe nie mogą powodować ograniczeń  lub utrudnień w ruchu drogowym lub pieszym. 

§ 6. Na targowisku mogą znajdować się tylko te pojazdy mechaniczne, z których bezpośrednio lub też po 
wyłożeniu prowadzona jest sprzedaż towarów. 

§ 7. Przedmiotem handlu w piątki i soboty, prowadzonego przez rolników i ich domowników na targowisku 
miejskim w Strykowie, mogą być tylko produkty rolne lub spożywcze, o których mowa w ustawie z dnia 
29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 
oraz wyroby rękodzieła wytworzone w gospodarstwie rolnym. 

§ 8. Na stanowisku handlowym/miejscu handlowym oraz w obrębię zajmowanego stanowiska,  w trakcie 
handlu, jak i po jego zakończeniu handlujący powinni zachować czystość i porządek. 

§ 9. Niniejszy regulamin podlega wywieszeniu na tablicy targowiska w miejscu ogólnie dostępnym 
i widocznym. 

Id: 4FD676F5-42B1-42C5-8DEF-41186FAF546F. Podpisany Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3


	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Paragraf 9


		2022-03-01T10:54:55+0100




